
  10kV豪墅P924豪墅2号支线3号杆至5号杆
迁改工程  直选发包结果公告

项目名称 10kV豪墅 P924豪墅 2号支线 3号杆至 5号杆迁改工程

发包内容及范围
主要建设内容包括新敷 YJV22-8.7/15KV-3*150电缆、10米电杆、避雷

器 2组，配套管井等工程

直选发包理由 分散采购限额以下

中标人名称 浦江光远电力建设有限公司

项目预算价 162461元

中标让利率%（或中标

价格）
                       10%

中标人资质（人员资格）

等
电力工程施工总承包三级

质量 符合国家相关验收合格标准

工期 30日历天

履约保证金 缴纳合同价 2%的履约保证金

合同主要

条款

竣(交、完)工验收合格后支付工程款的 70%；经结算审计后累计支付审

定价的 98.5%，审定价的 1.5%为质量保证金(保修金)，待竣工验收合格

满一年后退还(如有责任扣款，扣除相应责任款)

     业主单位：浦江县白马镇人民政府

       联系人：于鸿莹

联系方式:  17357111064  

                                      2024年 4月 30日

                      


		
	2024-04-30T17:05:51+0800
	浦江县白马镇人民政府
	0




